31/03/2025 às 10:21:24
Bom dia Senhor licitante. Solicito que encaminhe a proposta retificada quanto ao item 15, visto
que o quantitativo encontra-se divergente do sistema.

Sistema  para o
participante
30.108.802/0001-80

31/03/2025 às 10:22:42 O Quantitativo correto é 2.844 (duas mil oitocentos e quarenta e quatro unidades).

Sistema  para o
participante
30.108.802/0001-80

31/03/2025 às 10:23:13 Abrirei o anexo para envio.

Sistema  para o
participante
30.108.802/0001-80

31/03/2025 às 10:23:41
Sr. Fornecedor BRUNO DO ESPIRITO SANTO PIERRIN - IND COM DE ESPUMAS, CNPJ